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Flujo De Efectivo De Las Actividades De Operacion

Origen

Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos De Tipo Corriente

Aprovechamientos De Tipo Corriente

tngresos Por Venta De Bienes Y Servicios

Ingresos No Comprendidos En Las Fracciones De La Ley De Ingresos Causados En
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes De Liquidacién O Pago
Participaciones Y Aportaciones

Transferencias Asignaciones Subsidios Y Otras Ayudas

Otros Origenes De Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales Y Suministros

Servicios Generales

Transferancias Internar Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Resto Dei Sector Publico

Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Trasnferencias A Fideicomisos Mandatos Y Contratos Analogos
Transferencias A L.a Seguridad Social

Donativos

Transferencias Al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses De La Deuda Publica

Comisiones De La Deuda Publica

QGastos De La Deuda Publica

Otras Aplicaciones De Operacion

Periodo Actual
2021-09

450,574,059.46
14,391,361.37
0.00

0.00
22,993,442.73
725,654.88
7,487,447.19
0.00

~0.00

404,976,153.29
0.00
0.00

368,422,001.16
247,493 438.16
43,200,465.01
61,690,967.56
0.00

0.00

0.00
4,992,189.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,672,547.19
0.00

0.00
1,372,393.52
0.00
82,152,058.30

MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE AGOSTO AL 30 SEPTIEMBRE 2021

Periodo Anterior
2021-08

400,527,563.33
13,491,602.32
0.00

0.00
19,363,644.04
674,641.33
5,872,422.94
0.00

0.00

361,125,252.70
0.00
0.00

310,496,872.59
201,644,313.54
39,428,612.95
53,614,781.23
0.00

0.00

0.00
4,856,744.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,707,908.82
0.00

0.00
1,244,511.81
0.00
90,030,690.74

Flujos Neto De Efectivo De Las Actividades De Operacion

Flujos De Efectivo De Las Actividades De Inversion

145,224,456.35 116,795,424.50

Origen

Bienes Inmuebles Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

111,631,600.20
33,399,145.92
193,710.23

83,202,568.35
33,399,145.92
193,710.23

Activos Intangibles
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MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE AGOSTO AL 30 SEPTIEMBRE 2021
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Periodo Actual Periodo Anterior

2021-09 2021-08

Origen 145,224, 456.35 116,795,424.50
Otros Activos No Circulantes 0.00 0.00
Otros Origenes De Inversion 0.00 0.00
Aplicacion 2,218,357.32 1,817,841.02
Bienes Inmuebles Infraestructura Y Construcciones En Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 2,204,947.47 1,817,841.02
Activos Intangibles 13,408.85 0.00
Otros Activos No Circulantes 0.00 0.00
0.00 0.00

Otras Apliaciones De Inversion

Flujos Netos De Efectivo Por Actividades De Inversion 143,006,099.03 114,977,583.48

Flujos De Efectivo De Las Actividades De Financiamiento

Origen 0.00 0.00
Endeudamiento neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00

Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Aplicacion 0.00 0.00
Servicios De La Deuda 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00

Otras Aplicaciones De Financiamiento 0.00 0.00
0.00 0.00

Flujos De Efectivo Por Actividades De Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta Del Efectivo Y Equivalentes Al Efectivo 39,742,753.49 64,947,873.40

64,947,873.40 70,223,235.98

Efectivo Y Equivalentes Del Efectivo Al Inicio Del Ejercicio
39,742,753.49 64,947,873.40

Efectivo Y Equivalentes Del Efectivo Al Final Del Ejercicio
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